podanie žiadosti  o poskytnutie dotácie na podporu budovania verejne prístupných 

elektrických nabíjacích staníc s názvom „Nabíjacia stanica pre elektromobily 
v meste Ružomberok“, 

b. zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie vo výške 5% z 
celkových oprávnených výdavkov projektu t.j. max. v sume 421,00 EUR slovom: 
štyristodvadsaťjeden eur, 

c. zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov z rozpočtu mesta. 

Materiál č. 

11 

Bod rokovania 

Schválenie podania žiadosti  o poskytnutie dotácie na podporu 
budovania verejne prístupných elektrických nabíjacích staníc

[...]

rozdielu celkových výdavkov projektu a poskytnutého NFP v súlade s podmienkami pomoci. 

 Mesto Ružomberok zabezpečí v prípade získania NFP na realizáciu projektu zo svojho rozpočtu 
spolufinancovanie vo výške 5% z celkových oprávnených výdavkov projektu t.j. max. v sume 421,00 
EUR slovom: štyristodvadsaťjeden eur.